КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2023 № 1

г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Перечень должностей

муниципальной службы в контрольно-счетной комиссии муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие контрольно-счетной комиссии муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области обязаны представить сведения

о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»:

1. Внести и утвердить в Перечень должностей муниципальной службы в контрольно-

счетной комиссии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, утвержденный распоряжением контрольно-счетной комиссии муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.01.2022 № 1, следующий

изменения:

1.1. Слова « к ведущей группе» заменить словами «к ведущей, старшей группам».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене органов

consultantplus://offline/ref=7167A443481FF75222D5A82C874276BD7010ADE7674F5155557792A1246E1E8F2381CDB84C7CB833AAA53614724A0D88B7643541v9n2M
consultantplus://offline/ref=7167A443481FF75222D5A82C874276BD7718ABEB60435155557792A1246E1E8F2381CDBD4D7CB833AAA53614724A0D88B7643541v9n2M

местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

3. Настоящее  распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель контрольно-счетной комиссии

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области              Н.В. Зыкова

http://www.k4gorod.ru/